
ZakázkaABNER a.s. 4/INT/185281
Václavské nám.56, 110 00, Praha 1

Kupující:DIČ: CZ25915207  IČO: 25915207
Rejstřík: Městský soud v Praze - oddíl B., vložka 85 Sociální služby Vyškov, 
Provozovna (korespondenční adresa): příspěvková organizace
Lanškrounská 87,  571 01, Moravská Třebová Polní 252/1 

 13.11.2018Datum:
Odběratel: 1004253 682 01   Vyškov

Internetový prodejReferent: Česká republika
#7588329#Objednávka:

IČO:  00226556Odběratel DIČ:  nejsou plátci DPH

Vážený odběrateli; děkujeme Vám za Vaši objednávku; kterou přijímáme a potvrzujeme následujícím způsobem
 (POZOR; NEPLAŤTE; NEJEDNÁ SE O DAŇOVÝ DOKLAD)

TermínPoz Položka Označení MnožstvíDPH % Cena Rab.% Hodnota CZK

kontaktní osoba Alena Janušová, 

111051 VOZÍK EKG 3/III
15.11.2018ČELNÍ OVLÁDÁNÍ 1       21 25800,00KS 25 542,00-1,00

7,207,2021Recyklační poplatek

111182 VOZÍK EKG 4/IV
15.11.2018ČELNÍ OVLÁDÁNÍ 1       21 32000,00KS 31 680,00-1,00

9,299,2921Recyklační poplatek

M1300143 KLIKA DVEŘÍ BEZ ZÁMKU
23.11.2018TYP: AVIE 6       21 66,00KS 396,000,00

57 634,49Hodnota zboží

2V Strana: 1
ABNER a.s. Praha 1, PSČ 110 00, t



ZakázkaABNER a.s. 4/INT/185281
Václavské nám.56, 110 00, Praha 1

Kupující:DIČ: CZ25915207  IČO: 25915207
Rejstřík: Městský soud v Praze - oddíl B., vložka 85 Sociální služby Vyškov, 
Provozovna (korespondenční adresa): příspěvková organizace
Lanškrounská 87,  571 01, Moravská Třebová Polní 252/1 

 13.11.2018Datum:
Odběratel: 1004253 682 01   Vyškov

Internetový prodejReferent: Česká republika
#7588329#Objednávka:

IČO:  00226556Odběratel DIČ:  nejsou plátci DPH

Vážený odběrateli; děkujeme Vám za Vaši objednávku; kterou přijímáme a potvrzujeme následujícím způsobem
 (POZOR; NEPLAŤTE; NEJEDNÁ SE O DAŇOVÝ DOKLAD)

TermínPoz Položka Označení MnožstvíDPH % Cena Rab.% Hodnota CZK
%DPH 21,00 57 634,49 12 103,24

Celková částka  CZK 69 737,73

Splatnost faktury je 30 dnů od data fakturace.
Při dodržení obchodních podmínek a při platbě do 14 dnů lze uplatnit požadavek na slevu 3 % z
fakturované částky
(pro uplatnění slevy je rozhodující datum připsání platby na náš účet).

Platební podmínky:

Cizím dopravcemDoprava:

Zboží při převzetí vybalte, řádně zkontrolujte, zda nedošlo během přepravy k jeho poškození. Případné závady zapište
okamžitě do přepravního listu a nahlaste pracovníkům odbytu firmy ABNER a.s.. Na pozdější reklamace nebude brán
zřetel!!!

V případě, že odeslané zboží bude zabaleno na paletě, účtujeme společně s přepravným i paletu.
Při požadavku na vrácení palety přepravci při převzetí zboží, je nutné informovat pracovníky odbytu před odesláním zboží,
aby tuto zpětnou dopravu objednali u přepravce!

2V Strana: 2
ABNER a.s. Praha 1, PSČ 110 00, 


